
 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьма (позачергова)  сесія VIII скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 29  липня  2021 року № 353  

Смт  Великий Бичків 

 

 

Про внесення змін до Положення 

про конкурс на посаду керівника  

комунального закладу загальної середньої 

освіти Великобичківської селищної ради 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», керуючись статтями 26 та 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою приведення Положення про 

конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти 

у відповідність до вимог чинного законодавства України, сесія 

Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до Положення про конкурс на посаду керівника 

комунального закладу загальної середньої освіти Великобичківської 

селищної ради, виклавши його в новій редакції (додається). 

2. Рішення 6-ї (позачергової) сесії 8 скликання І-е засідання 

Великобичківської селищної ради № 221 від 21 травня 2021року 

вважати таким, що втратило чинність 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію  

з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, 

спорту, фізичного виховання та релігії (Піцура Т.П.) 

 

 

Селищний голова       Олег Бурса 


